
ПРОТОКОЛ №1 

Засідання Студентської ради КЗВО ЛОР “ Львівська медична академія ім. 
Андрея Крупинського” 

від 10 вересня 2023 року 

 

Присутні з правом голосу: 15 осіб. 

Запрошені гості:  
Юристовська Наталія Ярославівна – проректор з виховної роботи 

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 1. Знайомство з першокурсниками, оновлення складу студентського 
самоврядування Академії. 

 2. Вивчення Положення про студентське самоврядування, прав та обов’язків 
членів студентського самоврядування. 

 3. Затвердження плану роботи студентського самоврядування Академії на 
2023/2024н.р 

 4. Розподіл доручень між членами студентської ради. Переобрання керівників 
відділів. 

 5. Порядок подання та розгляду (з дотриманням конфіденційності) заяв про 
випадки булiнry (цькування). 

 6. Про напрямки роботи та завдання органів студентського самоврядування 
Академії. 

 7. Зробити ознайомчий квест для першокурсників Академії. 

 8. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Голову студентського самоврядування Мочурад Р.Р., щодо знайомства з 
першокурсниками, та оновлення складу студентського самоврядування. 

ВИРІШИЛИ: 

Познайомитись з першокурсниками та оновити склад студентського 
самоврядування. 

 

2. СЛУХАЛИ: 



Голову студентського самоврядування Мочурад Р.Р., щодо вивчення 
Положення про студентське самоврядування, прав та обов’язків членів 
студентського самоврядування. 

ВИРІШИЛИ: 

Вивчити Положення про студентське самоврядування, прав та обов’язків членів 
студентського самоврядування. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Голову студентського самоврядування Мочурад Р.Р., щодо затвердження плану 
роботи студентського самоврядування Академії на 2023/2024 н.р. 

ВИРІШИЛИ:  

Внести правки та затвердити план роботи студентського самоврядування 
Академії на 2023/2024 н.р. 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Голову студентського самоврядування Мочурад Р.Р., щодо розподілу доручень 
між членами студентської ради. Переобрання керівників відділів. 

ВИРІШИЛИ: 

Розподілити доручення між членами студентської ради. Переобрати керівників 
відділів. 
 

5. СЛУХАЛИ: 

Проректора з виховної роботи Юристовську Н.Я. та голову студентського 
самоврядування Мочурад Р.Р., щодо порядку подання та розгляду (з 
дотриманням конфіденційності) заяв про випадки булінгу (цькування).  

ВИРІШИЛИ: 

Зробити та ознайомити студентів з порядок подання та розгляду (з 
дотриманням конфіденційності) заяв про випадки булінгу (цькування). 
 

6. СЛУХАЛИ: 

Голову студентського самоврядування Мочурад Р.Р., щодо напрямків роботи та 
завдання органів студентського самоврядування Академії. 

ВИРІШИЛИ: 

Уточнити напрямки роботи та завдання органів студентського самоврядування 
Академії. 



 

7. СЛУХАЛИ: 

Голову студентського самоврядування Мочурад Р.Р., щодо ознайомчого квесту 
для першокурсників Академії. 

ВИРІШИЛИ: 

Зробити ознайомчий квест для першокурсників Академії. 

Голова студентської ради                                      Роксолана МОЧУРАД 

Секретар студентської ради                                Вікторія-Ірина ТКАЧ 

 

 

 

 

 


